2

ОТ 11.06.2020 №56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешЕния на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 26.12.2013г. №39 «Об утверждении правил  землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования Братского района», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 38:02:160102 площадью 4119 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, п. Прибрежный, пер. Школьный, 9А (зона малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103) - «объекты культурно - досугового назначения».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования
                  Ю.Л. Мариньчев